富源县09年经济师考试3月10日至4月10日报名经济师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E5_AF_8C_

E6_BA_90_E5_8E_BF0_c49_552075.htm 关于2009年经济专业技

术资格考试考务工作有关事项的通知各乡（镇）人民政府，

县直各有关部门： 根据云南省人事厅考试中心的通知（云人

考[2009]2号)文件。结合我县实际，现就经济专业技术资格考

试报名工作的有关事项通知如下： 一、报名注意事项 1、报

名方式：采用网上报名。 2、报名时间：2009年3月10日至4

月10日。 3、报名网址： www.ynrsks.cn、www.ynrsksw.net

、www.ynrsksw.com 4、准考证打印：考生可通过以上三个网

站的任意一个下载打印。时间是考试前15天至考试结束日。

二、网上报名考试成绩合格的考生，须持与所报考专业报名

条件相关的材料原件及2张一寸免冠照片到曲靖市人事局考试

中心填报《合格人员登记表》，方可获得相应的资格证书。

三、未尽事宜按云人考 [2009]2号文要求办理，具体内容可到

以上三个网站的任意一个网站查看、下载。 富源县人事局 二

九年三月十七日更多资料访问2009年经济师考试:2009年经济

师考试报名信息汇总百考试题论坛交流中心把百考试题经济

师站点设为首页百考试题名师在线出题把百考试题经济师考

试网加入收藏 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com